
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА БОРИСА АЛЕКСАНДРОВИЧА ЗОЛОТУХИНА ХУТОРА ПРИКУБАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2023 года                                                                                  № 199 
х.Прикубанский 

 

 

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества образования 

на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки каче-

ства образования, в целях соответствия образовательных результатов требованиям 

ФГОС, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования (ВСО-

КО), план ВШК на 2023/2024 учебный год (приложение 1, 2). 

2. Педагогическим работникам, ответственным за функционирование пла-

нов ВСОКО и ВШК, в срок до 01.09.2023 года ознакомиться с настоящим прика-

зом и в течение учебного года обеспечить его полную реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 22 И.А. Урумова 

 

 
С приказом ознакомлены: 31.08.2023 года 

 

ТИХОНЕНКО Т.В. Тихоненко  

ИСАЕВА          О.Б. Исаева 

БОРОВСКИЙ   М.А. Боровский 

НОВОСЁЛОВ  О.А. Новосёлов 

ЦЁВА                Р.А. Цёва 

НАРЫЖНАЯ   А.И. Нарыжная 


